СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПУТЕЕЦ»
	  [image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

 « 25  »ноября  2014 года                                                                           №  1-26/121
         г.Печора, пгт. Путеец,
              Республика Коми

Об утверждении стоимости гарантированного

      перечня услуг по погребению на 2015 год.
 В соответствии с Федеральным Законом от 12 января 1996 года                  № 8 –ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным Законом от 03.12.2012г. № 216 –ФЗ «О федеральном бюджете на 2013 год и плановый период  2014-2015 годов, Совет городского поселения «Путеец» решил:

1.Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг на погребение умерших пенсионеров, не подлежащих обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти, согласно приложению. № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
3. Решение Совета городского поселения «Путеец» от 02.12.2013г. № 1-20/91 утратит силу с 01 января 2015 года.
Глава городского поселения                                                         И.И.  Лобовикова
                                                                                                                       Приложение

к решению Совета ГП «Путеец»

 от  «25»  ноября  2014 г. №  1-26/121

                                                                              Глава городского поселения «Путеец»

__________________И.И. Лобовикова

         «___»  __________ 2014г.

                                                                        Управляющий  ОПФР по Республике Коми

                                                                                 _________________ О.М.Колесник

                                                                                                « ___» __________ 2014г.

СТОИМОСТЬ

услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг на погребение умерших пенсионеров, не подлежащих обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти
на 2015 год.
	№
	Наименование услуг
	Сумма, руб.

	1
	Оформление документов необходимых для погребения
	0,00

	2
	Предоставление гроба
	2 644,19

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	  925,87

	4
	Погребение:
	3  290,40

	в том числе рытье могилы
	2 677,23

	в том числе захоронение
	  613,17

	ИТОГО стоимость 1 захоронения (руб.)
	6 860,46